
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 18/OVZ/16/153-K
{. VZ:ORN-09/16

uzavřena dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Fakultní nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90
Zastoupena: doc. MUDr. David Feltl, Ph.D,. MBA - náměstek pro strategii jednající na

základě pověřeni ze dne 29. 1. 2014
bankovní spojeni: ČSOB a.s., pobočka Ostrava, 6.ú. 8010- 0309258333/0300

PRODÁVAJÍCÍM
Abbott Laboratories, s. r.o.
sídlo: Evropská 2591/33d, Dejvice, 160 00 Praha 6
IC: 25095145 DIČ: CZ25095145
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48372
jednající: Ing. Monikou Pásovou, jednatelem
osoba oprávněná Ing. Jitka Drmlová, Finance Manager CR&SR&PL na základě
k zastupování společnosti: plné moci Abbott Laboratories, s. r. o. ze dne 25. 4. 2016
bankovní spojeni: Deutsche Bank Praha, 6. u. 3136000011/7910

Základní ustanoveni

Prodávající se zavazuje kupujícímu dodávat zboží a převést na něj vlastnické právo a
kupující se zavazuje od prodávajícího zboží odebírat a zaplatit za něj sjednanou cenu, a
to vše na základě podmínek stanovených touto smlouvou.

II.
Předmět a termín plněni

1. Předmětem plnění této smlouvy jsou opakované dodávky diagnostik a spotřebního
materiálu pro vyšetření infekčních markerů na zapůjčeném analyzátoru,
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen "zboží").

2. Součásti předmětu smlouvy je při 1. dodávce rovněž:
pokud některá diagnostika nebo reagencie obsahují nebezpečnou chemickou

látku, požadujeme dodáni bezpečnostních listů [v elektronické podobě napr. na
CD) v českém jazyce,
prohlášeni o shodě pro všechny položky předmětu plnění (veškerá diagnostika,
spotřební materiál) vydaný příslušným orgánem (s překladem do ČJ), certifikát
CE IVD, (s překladem do CJ),
dodání návodů k použiti diagnostik, spotřebního materiálu (v éeském Jazyce v
elektronické podobě např. na CD),

3. Součástí předmětu smlouvy je dodání analytického certifikátu šarže při každé
dodávce.

sir. l



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 18/OVZ/16/153-K
č. VZ: ORN-09/16

Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě písemných objednávek
kupujiciho, které musí obsahovat specifikaci požadovaného zboží a počet kusů.
Kupující bude zasílat objednávky na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této
smlouvy nebo faxem na faxové číslo prodávajícího: 800 100 960 nebo e-mailem na
e-mail prodávajícího: martina. hrabinova@abbott. com a gabriela. kubu@abbott. com
Dodávky budou probíhat nejpozději do 7 kalendářních dnů od doručení objednávky
kupujícímu (případně data uvedeného na objednávce). Mimořádné dodávky se
prodávající zavazuje dodat nejpozději do 24 hodin (mimo svátky a víkendy) od
obdrženi objednávky.

4.
5.

Místo a způsob dodání zboží
Místem dodáni zboží je Krevní centrum - virologická laboratř FN Ostrava, Náklady na
dodání zboží do místa dodáni hradí prodávající.
Ke splnění objednávky dochází okamžikem dodání zboží do místa dodání, tímto
okamžikem přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.
Dodání zboží je kupujici povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu
osobou k tomu oprávněnou. Potvrzením dodacího listu kupující potvrzuje, že zboží bylo
dodáno v množství a druhu uvedeném na dodacím listu.

Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží.
Kupující je povinen zboží při převzetí prohlédnout. Zjevné vady (zejména množstevní) je
kupující povinen prodávajícímu oznámit ihned při převzetí a vyznačit je na dodacím listu.
Vady skryté je kupující povinen prodávajícímu písemné oznámit ihned po jejich zjištění,
nejpozději věak do konce záruční doby.

IV.
Odpovědnost prodávajícího za vady zboži

1. Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit již při přebíráni zboží kupujícím, musí
kupující reklamovat na dodacím listu, telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou.

2. V případě, že je dodáno menši množství než to, které je uvedeno na dodacím listu, má
kupující právo na doplnění chybějícího množství.

3. Při nesplnění sjednaných požadavků na vlastnosti zboží bude reklamace zajištěna
dodáním zboží bez vad ve lhůtě 2 pracovních dnů od doručení reklamace prodávajícímu.

4. V případě reklamace dodávaných reagencii a spotřebního materiálu z důvodu
pochybnosti o kvalitě dodávky bude zboží do 2 pracovních dnů za jiné (nové), které
nebude vykazovat obdobné závady, bez ohledu na aktuální stav průběhu reklamačního
řízeni.

5. V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňováni vad příslušná ustanoveni
obchodního zákoníku.

v.
Cena a platební podmínky

Prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v článku II. této smlouvy bude
prodávajícím kupujícímu dodáváno za kupní cenu uvedenou v příloze 6. 1 této smlouvy.
Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího (včetně balení,
dopravy do místa plněni, pojištění zásilky a cla).
Ke kupní ceně bez DPH bude připočítávat prodávající daň z přidané hodnoty ve výši
odpovídající zákonné úpravě v době uskutečněni zdanitelného plněni.

str. 2



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 70852 Ostrava
ev. číslo kupujiciho: 18/OVZ/16/I53-K
č. VZ: ORN-09/16

3. Za zdanitelné plnění smluvní strany považuji každou jednotlivou dodávku zboží, které
prodávající dodá kupujícímu na základě objednávky kupujícího.

4. Změna kupní ceny je přípustná pouze při prokazatelném navýšení cen surovin, paliv,
energii, směnného kurzu koruny vůči EURu o více než 5 %, případně při změně celních
éi daňových sazeb, a to pouze v procentuální výši shodné s tímto navýšením, a to pouze
po písemném souhlasu kupujícího.

5. Cena jednotlivého zdanitelného plněni bude fakturována. Faktury (daňové doklady)
budou obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty a dále budou obsahovat číslo smlouvy prodávajícího a kupujícího.
Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

6. Faktury budou vystaveny po dodání zboží na Krevním centru FN Ostrava a budou
splatné do 30 dnů od jejího vystaveni.

7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupující
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit prodávajícímu. Ten ji podle charakteru
nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží
nová lhůta splatnosti.

VI.
Sankční ustanovení

Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.
Prodávající se zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujícími smluvní pokutu ve výši
0, 1% z ceny nedodaného zboží za každý den prodleni.
Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne
porušením povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

Vil.
Doba trváni a způsob ukončeni smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí učiněnou
kteroukoli ze smluvních stran i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce a
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní
straně.

3. Po celou dobu trváni této smlouvy na dodávky diagnostik a spotřebního materiálu
prodávající vypůjči bezplatně (dle § 2193 občanského zákoníku) kupujícímu přístrojovou
techniku.

Vlil.
Protikorupčni ujednání

V souladu s či. 3 Příkazu ministra č. 3/2013 FNO nesmi přijímat sponzorské dary,
účelově vázané na konkrétní odděleni a osobu ve formě úhrady pracovní cesty, či
úhrady nákladů spojených s účasti na odborných akcích apod., a to od právnických, či
fyzických osob, které jsou zároveň uchazeči, či dodavateli veřejných zakázek
realizovaných FNO. Výjimkou jsou dary do zvlášť zřízeného fondu na podporu
vzděláváni zaměstnanců, spravovaného vedením FNO.
V návaznosti na výše uvedené se poskytovatel zavazuje, že sponzorováni pracovních
cest, či účasti na odborných akcích, bude provádět pouze cestou obecných darů (bez
účelové vazby na konkrétní odděleni a osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu
FNO na podporu vzděláváni zaměstnanců v souladu s Protikorupční strategii
Ministerstva zdravotnictví České republiky pro přímo řízené organizace. Zároveň se

str.3



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 18/OVZ/16/153-K
č. VZ: ORN-09/16

poskytovatel zavazuje, že ani nebude jednat s žádným zaměstnancem FNO a neuzavře
s ním žádný právní vztah, zejména ve formě úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů
spojených s účastí na odborných akcích.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

2. Nejpozději do 28. února následujícího kalendářního roku předloží Prodávající
Kupujícímu seznam všech svých subdodavatelů, kteří se podíleli na plnění veřejné
zakázky s uvedením jejich identifikačních údajů (tzn. obchodní jméno, sídlo a IC).
Seznam subdodavatelů dodavatele a jejich identifikační údaje budou zveřejněny na
profilu zadavatele v souladu s úst. § 147a, odst. 1, písm. c) zákona 6. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách v platném znění.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
4. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
5. V souladu s úst. § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném

znění, Prodávající souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich
změn a doplňků, na profilu zadavatele.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Příloha 6. 1 - Cenová tabulka

V Ostravě dne ^-'41 >le l zs1 li VPrazedne10. 10. 2016

Fakultní nerřtosnice Osfrava
doc. MUDr. DavidvFeltl, PI^. D., MBA

náměstek pro strategii
jednající na základě pověřeni ze dne

29. 1. 2014

Abbott Laboratories, s. r.o.
Diagnostics Division
Hadovka Ofltce Park

Evropská 2591/33d, 16000Praha6
Tel. : 267292111, Servis: 267292222
Fax: 267292233, DIČ; CZ25095145

Abbott Laboratories, s. r. o.

Ing. Jitka Drmlová, Finance
Manager CR&SR&PL osoba

oprávněná k zastupování
společnosti na základě plné moci

ze dne 25. 4. 2016

sir. 4

.̂

-.



CENOVÁ TABULKA

Název veřejné zakázky: Diagnostika pro vyšetřeni infekčních markerů s výpůjčkou 2 ks plně automatizovaných imunoanalytických analyzátorů
Číslo VZ ve FN Ostrava: OŘN-09/16

TABULKA 6. 1: Souhrn cen diagnostik v6. spotřebního materiálu k

Položka

číslo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Název položky plnění
+

dodavatel uvede obchodní název

Reagenénl kombinovaný kit k vyšetřeni antigenu i protilátky NIV Ag/Ab

Reagenéni kit k vyšetřeni HBsAg

Reagenénl kil k vyšetřeni anti-HCV

Reagenčni kit k vyšetřeni HCV Ag

Reagenénl kil k vyšetrenf syfilis

Reagenčnl kit k vyšetřeni CMV IgM

Reagenčni kit k vyšetřeni CMV IgG

Kontrolní vzorky k metodě HIV Ag/Ab Combo

Kontrolní vzorky k metodě HBsAg

Kontrolní vzorky k metodě anti-HCV

Kontrolní vzorky k metodě HCV Ag

Kontrolní vzorky k metodě syfilis

Kontrolní vzorky k metodě CMV IgM

Kontrolní vzorky k metodě CMV IgG

Kalibrátory k metodě HIV Ag/Ab Combo

Kalibrátory k metodě HBsAg

! ks plně automatickému imunohematologickému analyzátoru
Cena za měrnou

jednotku (1 test)
bez DPH

a

26,79

25,06

88, 15

191,40

21,60

61,44

47,44

26,79

25, 06

88, 15

191,40

21,60

61,44

47,44

26,79

25,06

VýSe DPH v %

b

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

Cena za měrnou

jednotku (1 test)
ve. DPH

C

32,42

30,32

106,66

231,59

26, 14

74, 34

57,40

32,42

30, 32

106, 66

231, 59

26, 14

74, 34

57, 40

32, 42

30, 32

Předpokládaný
celkový roční
počet testů

d

52000

52000

52000

1 200

57000

300

300

300

300

300

250

300

100

100

30

30

Cena celkem bez DPH za

předpokládaný počet ročně
provedených testů

e= a x d

1 393 080,00

1 303 120, 00

4 583 800, 00

229 680,00

1 231 200, 00

18432,00

14232, 00

8 037,00

7518,00

26 445,00

47 850, 00

6 480, 00

6 144,00

4 744,00

803,70

751,80

Cena celkem vč. DPH za

předpokládaný počet ročně
provedených testů

f=cxd

1 685 626, 80

1 576 775,20

5 546 398, 00

277912,80

1 489 752,00

22 302, 72

17220,72

9 724,77

9 096, 78

31 998, 45

57 898,50

7 840,80

7 434,24

5 740, 24

972,48

909, 68



17.

18.

19.

20.

21.

22.

Kalibrátory k metodě anti-HCV

Kalibrátory k metodě HOV Ag

Kalibrátory k metodě syfilis

Kalibrátory k metodě CMV IgM

Kalibrátory k metodě CMV IgG

Ostatní reagencie, chemikálie a spotřební materiál potřebný
k vyšetřování infekčních markem na zapůjčeném analyzátoru

88, 15

191,40

21,60

61,44

47, 44

3, 53

21%

21%

21%

21%

21%

21%

106, 66

231, 59

26, 14

74,34

57,40

4, 27

30

30

30

3,5

3,5

217500

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA

2 644,50

5 742, 00

648, 00

215,04

166,04

767 775,00

9 659 508,08

Pozn.:

3 199,85

6 947, 82

784, 08

260,20

200,91

929 007,75

11 688 004,78

> zadg/atel bude hodnotit nabídky dle nejnižší celkové nabidkové ceny bez DPH za předpokládaný počet roCně provedených testů, kterou uchazeč uvede v tabulce C. 1 ve sloupci el
v označeném bloku,

> ve sloupcích a, c uveďte cenu s počtem desetinných míst, který bude fakturován;
> ve sloupcích e, f uveďte částku zaokrouhlenou na dvě desetinná místa;

> upozorňujeme uchazeče, že hodnoty uvedené v tabulkách, musí po přepočteni souhlasit - po dřivéjši zkušenosti se spatným zaokrouhlovánim (nezobrazením všech desetinných míst
využitých při výpočtech) na toto upozorňujeme - při chybných výpočtech může být Vaše nabídka vyřazena.



TABULKA 6. 2 - ROZPOLOŽKOVÁNÍ ooložkv é. 22

"Ostatní reagencie, chemikálie a spotřební materiál potřebný k vyšetřováni infekénich markerů na zapůjčeném analyzátoru"
Uvedená cena v položce é. 22 v tab. é. 1 zahrnuje veškeré náklady spojené s vyšetřením a skládá se z těchto položek:

Název položky plnění
+

dodavatel uvede obchodní název

ARCHITECT HIV Ag/Ab Combo Controls

ARCHITECT HBsAg Qualitative II Controls

ARCHITECT Anti-HCV Controls

ARCHITECT HCV Ag Controls

ARCHITECT Syphilis TP II Controls

ARCHITECT CMV IgM Controls

ARCHITECT CMV IgG Controls

ARCHITECT HIVAg/Ab Combo Calibrator

ARCHITECT HBsAg Qualitative II Calibrators

ARCHITECT Anti-HCV Calibrator

ARCHITECT HCV Ag Calibrator

ARCHITECT Syphilis TP II Calibrator

ARCHITECT CMV IgM Calibrators

ARCHITECT CMV IgG Calibrators

ARCHITECT Concentrate Wash Buffer 1 Liter 4Pack

ARCHITECT Trigger (3000 tests per boule)

ARCHITECT Pre-Trigger

Katalogové číslo

4J2712

2G2210

6C3710

6L4711

8D0613

6C1610

6C1510

4J2703

2G2201

6C3701

6L4702

8D0604

6C1601

6C1501

6C5458

6C5560

6E2365

Cena spotřebního
materiálu na jedno
stanovení bez DPH

0, 143

0, 113

0,071

0,046

0,042

0,026

0,036

0,037

0,087

0,044

0,033

0,028

0,014

0,059

0,883

0, 174

0,233

Výše DPH v %

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

Cena spotřebního
materiálu na jedno
stanovení vč. DPH

0, 174

0, 137

0, 085

0,055

0,051

0,032

0,044

0,045

0, 106

0,053

0,039

0,034

0, 017

0, 071

1,068

0, 210

0, 282

Počet vyšetření
(testů) z jedné
měrné jednotky

217500

217500

217500

217500

217500

217500

217500

217500

217500

217500

217500

217500

217500

217500

217500

217500

217500

Cena spotřebního
materiálu M.J. vč. DPH

37 752,00

29 729, 70

18575, 92

11 979,00

11 138,05

6 906,68

9 467,04

9 855,45

22 977,90

11 509, 52

8557, 12

7 424,56

3617, 90

15480, 74

232 320,00

45 724,69

61 390, 56



ARCHITECT Reaction Vessels

ARCHITECT Slit Septum 200

Replacement Caps

Probe

ARCHITECT Probe Conditioning Solution

Tubing/Sensor, Temp, WZ

Sensor, Levé), Trigger

Sensor, Levé), Pre-Trigger

7C1503

4D1803

4D1901

8C9442

1L5640

8C9487

8C9426

8C9427

1,060

0, 210

0, 004

0,075

0,075

0, 011

0,014

0, 014

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

1, 282

0,254

0,005

0,090

0,090

0,013

0, 017

0, 017

217500

217500

217500

217500

217500

217500

217500

217500

278 844, 50

55 234, 08

1 136, 19

19621,36

19616,52

2 895,53

3 626, 37

3 626,37
Pozn.:

dodavatel (uchazeč) přidá tolik řádků, kolik je třeba



TABULKA é. 3: Položkový ceník, který zahrnuje ceny diagnostických kitů, kontrol, kalibrátorů a ostalniho spotřebního materiálu uvedené dle tabulky 6. 1

Název položky plnění
+

dodavatel uvede obchodní název

ARCHITECT HIV Ag/Ab Combo Reagent Kit
ARCHITECT HBsAg Qualltative II Reagent Kit
ARCHITECT Anti-HCV Reagent Kil
ARCHITECT HCV Ag Reagent Kit
ARCHITECT Syphitis TP II Reagent Kit
ARCHITECT CMV IgM Reagent Kil
ARCHITECT CMV IgG Reagent Kil
ARCHITECT HIV Ag/Ab Combo Controls
ARCHITECT HBsAg Qualitative II Controls
ARCHITECT Anti-HCV Controls

ARCHITECT HCV Ag Controls
ftRCHITECT Syphilis TP ti Controls

ARCHITECTCMV IgM Controls
^RCHITECT CMV IgG Controls
^RCHITECT HIV Ag/Ab Combo Calibrator
ARCHITECT HBsAg Qualitative II Calibrators
^RCHITECT Anti-HCV Calibrator

^RCHfTECT HOV Ag Catibrator
'\RCHITECT Syphilis TP II Calibrator
tRCHITECT CMV IgM Calibrators
ftRCHITECT CMV IgG Calibrators
WCHITECT Concentrate Wash Buffer 1 Liter 4Pack
WCHITECT Trigger (3000 teste per bottle)
tRCHITECT Pre-Trigger
'\RCHITECT Reaction Vessels

(\RCHITECT Slit Septum 200
Replacement Caps
Probe

^RCHITECT Probe Conditioning Solution
Fubing/Sensor, Temp, WZ
3ensor, Level, Trigger
sensor, Level, Pre-Trigger

Katalogové čísle

4J2732
2G2230

6C3732

6L4727
8D0639

6C1625

6C1525

4J2712
2G2210

6C3710
6L4711
8D0613
6C1610

6C1510
4J2703
2G2201

6C3701

6L4702

8D0604
6C1601

6C1501

6C5458

6C5560
6E2365
7C1503

4D1803

4D1901

8C9442

1L5640
8C9487
8C9426

8C9427

Cena spotřebního
materiálu bez DPH

53 580.00
50 120, 00

176 300,00
19140,00
10800, 00
6 144,00
4 744,00
3 900, 00
3510, 00
3 838,00
2 475,00
1 841,00
2 854,00
3 912,00
2715,00
6 330,00
4 756,00
3 536.00
3 068,00
1 495,00
6 397,00
960.00

1 643,00
4 228, 00
4 190,00
7 608,00
313,00

8108,00
4 053,00
2 393,00
2 997,00
2 997,00

Výše DPH v %

21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%

Cena spotřebního
materiálu vč. DPH

64831.80
60 645, 20

213323. 00

23159,40
13068, 00

7 434,24
5 740,24
4719,00
4247, 10
4643. 98

2 994,75
2 227,61
3 453,34
4 733,52
3285. 15

7 659. 30

5 754, 76

4 278,56
3712,28
1 808,95
7 740,37
1 161,60
1 988. 03

5115,88
5 069,90
9 205. 68

378. 73

9810. 68

4904, 13

2 895. 53

3 626, 37

3 626. 37

Velikost balení

2000
2000

2000

100
500

100
100

4x8 ml

2 x 8 ml

2 x 8 ml
3); 8 ml
2 x 8 ml
2x4 ml
3 x 8 ml
1 x 4 ml
2x4 ml
1 x 4 ml
6x4 ml

1 x 4 ml
1 x 4 ml
6x4 ml

4x1 l
4x1 l
4x1 l

4 000 ks

200 ks

100 ks

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

Roční spotřeba balení
určená dle

předpokládaného poctu
vyšetření

26, 17
26,17
26.17
14,80

114,66
4,04
4,04

8

7

4

4

5

7

9

3

3

?

?

?

7

?

200
23
12
55
6

3

9

4

1

1

1

dodavatel (uchazeč) přidá tolik Fádků, kolik je třeba

Datum 10. 10. 2016

Abbott Laboratories, s. r. o.
Diagnostics Division
Hadovka Offíce Park

Ewopska"?.I./33tl- 160 00'Praha 6
Jd::26-72?21". Se"'ia;26y292222
Fax: 267292233: DIČ:"CZ25095ÍS

Ing. Jitka Drmlová, Finance Manager CR&SR&PL
na základe plné moci Abbott Laboratories, s. r. o.


